



یادداشت روز

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

امتیازهای توریست آمریکایی به ایران

ایرانی‌ها توریست نیستند؛ اما وحشتناک رانندگی می‌کنند!

به طور حتم، فرهنگ، دانش، مذهب، عادات و رسوم شوریخته‌ها چگونگی رانندگی ما را به یک امتیاز بزرگ منفی تبدیل کرده است. بسیاری از مردم جهان انداخته و در صورتی که ادعاها مورد اعتنا و توجه قرار نمی‌گیرد. وضعیت تغذیه، چگونگی تعاملات و جاده‌های کشور را با ریسکی اجتماعی، نحوه رانندگی، سطح بهداشت عمومی و... ملاک و معیارهایی محسوب می‌شود که با آن‌ها مردم کشورهای را می‌سنجند. کارمندان و مسئولان با مردم گردشگران، بازرسان سازمان‌های بین‌المللی، محققان و... در سفر به نقاط مختلف جهان نیز با مشاهدات مذکور ویژگی‌های مردم را دریافت می‌کنند و مورد نقد و نظر قرار می‌دهند.

همچنین نحوه برخورد مأموران، تقاضا و ثبت‌نام و درخواست خود را از طریق سامانه ارائه بدهد. وی ادامه داد: سامانه الکترونیک با ارائه کد رهگیری به روستاییان و متقاضی، همه فعالیت‌ها را به صورت سیستماتیک انجام می‌دهد که کاهش رفت‌وآمدها و صرفه‌جویی در وقت با استفاده از این سامانه‌ها قطعاً اثرات مثبتی خواهد داشت. نیکی اظهار داشت: برخی روستاها ۶۰۰ تا ۷۰۰ کیلومتر با مراکز استان‌ها فاصله دارند، حداقل سه تا چهار ساعت باید طی کنند تا به مرکز استان برسند، با توسعه خدمات فناوری و ایجاد زیرساخت‌ها همه این رفت‌وآمدها حذف شده است.



مسمومیت ۱۴ دانش آموز دختر بر اثر استنشاق گاز تینر در شیراز

وی افزود: بر اساس گزارش مدیریت بحران فرمانداری ارسال مسئولان مدرسه، این مسمومیت بر اثر مجاورت دانش آموزان با گاز تینر در آزمایشگاه این مدرسه حادث شده است.

سرپرست مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی استان فارس از مسمومیت ۱۴ دانش آموز دختر بر اثر استنشاق گاز تینر در شیراز خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اورژانس فارس، دکتر محمدجواد مرادیان با اشاره به مسمومیت ۱۴ دانش آموز دختر، اظهار داشت: مسئولان مدرسه دخترانه در کوی زهرا شیراز بعد از ظهر امروز در تماس با این مرکز، مسمومیت ۱۴ دانش آموز را اطلاع دادند.



گران‌فروشی جوجه یک‌روزه جرمه میلیاردی به دنبال داشت

مدیرکل تعزیرات حکومتی فارس گفت: شکایت فردی از یک شرکت تعاونی تولیدکننده جوجه یک‌روزه مبنی بر کارشناسی این شرکت منجر به پرداخت جرمه ۶ میلیاردی و ۹۰۰ میلیون ریالی از سوی متولی این واحد تولیدی شد. علی مبشری، در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: با شکایت فردی از یک شرکت تعاونی تولیدکننده جوجه یک‌روزه به دلیل گران‌فروشی، پرونده‌ای در این زمینه در تعزیرات حکومتی فارس تشکیل شد.

وی ادامه داد: با ارجاع پرونده به شعبه ششم اداره کل تعزیرات حکومتی استان، رسیدگی به موضوع در دستور کار این شعبه قرار گرفت.

رمان «روزهای تنهایی» منتشر شد

کتاب رمان «روزهای تنهایی» نوشته مریم باقدرد منتشر شد. به گزارش خبرنگار مهر، کتاب رمان «روزهای تنهایی» نوشته مریم باقدرد، نویسنده شیرازی منتشر شد. نویسنده در این اثر با روزهای تنهایی، دردهای یک خانواده را به تصویر می‌کشد و به آسیب‌های اجتماعی می‌پردازد.

مریم باقدرد، نویسنده توانای شیرازی درخصوص رمان جدید خود، گفت: «روزهای تنهایی»، سرگذشت دختران جوانی است که سرنوشت با آنها سرناسازگاری دارد و دردهای بسیاری را صبورانه تحمل می‌کنند. شخصیت اصلی این داستان، نمادی از دخترانی است که در جامعه ما قربانی والدینی شده‌اند که به‌جای اینکه تکیه‌گاه آنها باشند در زندگی فرزندان خود نقش دشمن را بازی می‌کنند و به خاطر خودخواهی‌های آنان، بنیان خانواده ویران شده است. نویسنده در بخشی از مقدمه این کتاب می‌نویسد: «روزهای تنهایی»، سرگذشت دختر جوانی است که سرنوشت با او بازی‌های دشواری می‌کند و متحمل رنج‌هایی می‌شود که منشأ آن هوس‌بازی‌های پدرش است. رمان «روزهای تنهایی» نوشته مریم باقدرد در ۱۶۰ صفحه توسط انتشارات نویسندگان پارس منتشر شده است.

سرپرست دفتر فناوری اطلاعات بنیاد مسکن کشور: شفافیت امور، مزیت توسعه فناوری در روستاهاست



سرپرست دفتر فناوری اطلاعات بنیاد مسکن کشور گفت: بسیاری از خدمات در بنیاد مسکن با تعریف سامانه‌های الکترونیک و به‌صورت غیرحضوری انجام خواهد شد که تسریع در عمران روستایی و شفافیت امور حداقل مزیت کارکرد بهره‌گیری از سامانه‌های فناوری اطلاعات است.

به گزارش ایرنا، یوسف نعیمی در همایش بازآموزی سامانه جامع مدیریت ساخت‌وساز و نظام فنی روستایی در شیراز اظهار داشت: هر فرد روستایی می‌تواند با دسترسی به اینترنت خانگی یا کافی‌نت‌ها همه امور ثبت‌نام ساخت‌وساز روستایی و تقاضا و ثبت‌نام و درخواست خود را از طریق سامانه ارائه بدهد. وی ادامه داد: سامانه الکترونیک با ارائه کد رهگیری به روستاییان و متقاضی، همه فعالیت‌ها را به صورت سیستماتیک انجام می‌دهد که کاهش رفت‌وآمدها و صرفه‌جویی در وقت با استفاده از این سامانه‌ها قطعاً اثرات مثبتی خواهد داشت. نیکی اظهار داشت: برخی روستاها ۶۰۰ تا ۷۰۰ کیلومتر با مراکز استان‌ها فاصله دارند، حداقل سه تا چهار ساعت باید طی کنند تا به مرکز استان برسند، با توسعه خدمات فناوری و ایجاد زیرساخت‌ها همه این رفت‌وآمدها حذف شده است.

سرپرست دفتر فناوری اطلاعات بنیاد مسکن کشور ادامه داد: برای تعیین وضعیت زمین و دریافت وام و صدور سند و همه خدماتی که بنیاد مسکن می‌کند دیگر نیازی به حضور فیزیکی افراد نیست و تقاضای با دریافت یک کد رهگیری همه فعالیت‌ها را به‌صورت سیستماتیک دنبال می‌کند، تقاضاها در این سامانه ثبت‌نام بررسی می‌شود و به دبیران هم رونوشت داده می‌شود و آنها هم به همه داده‌هایی که در سیستم ثبت‌شده است، دسترسی دارند. نعیمی گفت: توسعه فناوری در مناطق روستایی خیلی جدی گرفته شده است که باید هم جدی گرفته شود، همه ارگان‌های دیگر هم در این رابطه وارد عرصه شده‌اند، بنیاد مسکن نگران توسعه فناوری در سایر دستگاه‌ها و حوزه‌ها نیست و در این عرصه وارد شده‌ایم و خدمات را مبتنی بر وب و سامانه ثبت کرده‌ایم. وی بایبان اینکه تابوی عدم ارتباطات بین بخشی در بنیاد مسکن شکسته شده و ارتباطات منسجم و با ایمنی و

رئیس دانشکده خبر شیراز: آماده ارائه آموزش به سازمان‌ها هستیم

رئیس دانشکده خبر شیراز با اشاره به تجربه‌ها و فعالیت‌های این دانشکده در طول سال‌های گذشته گفت: آماده ارائه آموزش‌های موردنیاز به تمام دستگاه‌های اجرایی و سازمان‌های استان فارس در بخش رسانه و ارتباطات هستیم. به گزارش خبرنگار ایرنا، محمود شاکر در نشست راهبردهای دولت تدبیر و امید در حوزه اطلاع‌رسانی که با حضور سید ضیا هاشمی مدیرعامل ایرنا در سالن شهید قاضی استانداری فارس برگزار شد، افزود: از زمان تأسیس رشته روابط عمومی در دانشکده خبر حدود هشت سال بیشتر نمی‌گذرد که پیش‌ازاین یک نگاه قرون‌وسطایی به روابط عمومی وجود داشت. وی ادامه داد: دانشجویانی که در ابتدای تأسیس رشته روابط عمومی می‌خواستند این رشته را انتخاب کنند نگران بودند و دیدگاه خوبی به

پیکر امام‌جمعه فقید شیراز امروز چهارشنبه تشییع می‌شود

شیراز شامگاه سه‌شنبه پس از نماز مغرب و عشاء، در شبستان امام خمینی(ره)، حرم مطهر شاه‌چراغ(ع) ساعت ۹ صبح چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت از محل دفتر نمایندگی ولی‌فقیه در استان فارس (میدان امام حسین) به طرف آستان قدسی حضرت احمد بن موسی شاه‌چراغ(ع) انجام خواهد شد.

مراسم وداع با پیکر امام‌جمعه فقید مقدس قم انجام خواهد شد. اسماعیل تبادار استاندار فارس به دنبال وقوع ضایعه درگذشت آیت‌الله ایمانی سه روز در این استان عزای عمومی اعلام کرد. آیت‌الله اسدالله ایمانی امام‌جمعه شیراز، دوشنبه‌شب ۱۷ اردیبهشت ۹۷ به دلیل بیماری کلیوی در بیمارستان نمازی شیراز درگذشت.

وی که از اواخر بهمن ۷۸ امام‌جمعه شیراز شد، هشتم اردیبهشت ۹۷

در سی‌ویکمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران صورت گرفت؛ برپایی آیین بزرگداشت روز خوزستان

محمد جوروند، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان، نمایندگان خوزستان در مجلس شورای اسلامی و جمعی از هنرمندان، استادان دانشگاه خوزستانی ساکن در پایتخت، پژوهشگران و مسئولان استانی و کشوری در حاشیه سی‌ویکمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران برگزار شد.

این مراسم به همت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان در روز چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت از محل دفتر نمایندگی ولی‌فقیه در استان فارس (میدان امام حسین) به طرف آستان قدسی حضرت احمد بن موسی شاه‌چراغ(ع) انجام خواهد شد.

فرماندار دنا: ۱۵۰۰ مورد خسارت ناشی از زلزله شناسایی شد

فرماندار شهرستان دنا گفت: زلزله ۵.۲ ریشتری در این شهرستان تلفات جانی نداشته ولی خسارات در حوزه‌های منازل مسکونی، طرح‌های کشاورزی، دامداری، زیرساخت‌های عمرانی بوده که از این تعداد نزدیک

از هر دردی کلامی

جزئیاتی از خودکشی ۲ دانش آموز نقدهای

اداره کل آموزش‌وپرورش آذربایجان غربی با صدور اطلاعیه‌ای درخصوص «خبر خودکشی دو نوجوان در شهرستان نقده» توضیح داد. به گزارش ایسنا، ابراهیم محمدی، مدیرکل آموزش‌وپرورش آذربایجان غربی در این خصوص گفت: روز یکشنبه ۱۶ اردیبهشت خبری در برخی کانال‌های خبری منتشر شد با این مضمون که دو نفر از دانش‌آموزان دختر دوره متوسطه اول در شهرستان نقده، به‌صورت هماهنگ اقدام به خودکشی در منزل شخصی خود کرده‌اند یکی از این دانش‌آموزان متأسفانه فوت نموده و دانش‌آموز دیگر در یکی از بیمارستان‌های شهرستان ارومیه بستری است. وی بایبان اینکه

انتقادات یک عضو هیئت‌رئیس مجلس به آثار طرح ترافیک جدید تهران

یک عضو هیئت‌رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: طرح ترافیک جدید دردها و گرفتاری‌های زیادی را برای ساکنان بافت قدیم که منزل خود را در این مناطق خریداری کرده‌اند، به‌همراه آورده است. امیرحسین قاضی‌زاده هاشمی در گفت‌وگو با ایسنا، بایبان اینکه بنده و خانم بچه‌ها از طرح ترافیک جدید راضی نیستیم، اظهار داشت: نمی‌دانم طرح ترافیک جدید چه اشکالی داشت که طرح جدید را جایگزینش کردند. بنده و سایر نمایندگان غیر تهرانی و خانواده‌هایمان به میل خودمان انتخاب نکرده‌ایم که ساختمان مجلس شورای اسلامی در داخل طرح ترافیک باشد. روی چه حسابی برپایان هزینه ۱۰-۱۲ میلیون تومانی خرید طرح ترافیک درست کردند؟ آیا این کار درست

امتیازهای توریست آمریکایی به ایران ایرانی‌ها توریست نیستند اما وحشتناک رانندگی می‌کنند!

به گزارش ایسنا، «جان» اهل پورتوریکو است، مجمع‌الجزایری در شمال شرقی منطقه کارائیب از نواحی غیر ضمیمه ایالات‌متحده آمریکا که تحت حاکمیت سیاسی این کشور قرار دارد و مردمش با گذرنامه آمریکایی سفر می‌کنند. او تا حالا ۱۵۷ کشور را دیده است و سه سال پیش به ایران آمده و به‌تازگی دومین سفرش را به کشورمان تجربه کرده. جان خودش را «پسر ایران» معرفی می‌کند، درحالی‌که بین دوستانش با عنوان توریست آمریکایی شناخته می‌شود. او پیش از آن‌که موفق شود ویزای ایران را برای دومین‌بار بگیرد، به قشم و کیش سفر کرده بود؛ جزایری که ورود به آن‌ها بدون ویزا امکان‌پذیر است. این گردشگر در پایان سفرش کارنامه‌ای را برای ایران تهیه کرده و به آنچه ممکن است گردشگران دیگر لازم داشته باشند، درباره‌ی کیفیت خدمات و زیرساخت سفر در ایران نوشت.

نجات معجزه‌آسای پیرمرد ۸۰ ساله

پیرمرد ۸۰ ساله اهل روستای اولی بخش منجوان شهرستان خداآفرین که در جنگل گم شده بوده به‌طور معجزه‌آسایی توسط نجات‌گران جمعیت هلال‌احمر خداآفرین نجات یافت. به گزارش ایسنا، رئیس هلال‌احمر خداآفرین به اعلام این خبر، اظهار کرد: عوامل گروهان مرزی کلاله (پاسگاه مرزی مرزآباد) طی تماس تلفنی مبنی بر این‌که اهالی روستای اولی به پاسگاه مذکور مراجعه کرده و اعلام کردند که یک پیرمرد ۸۰ ساله از سه روز پیش به یکی از روستاهای اطراف رفته و تاکنون به منزل برنگشته است. عبادت عبدلی افزود: پس از هماهنگی با معاونت امداد و نجات

